
江苏省药品智慧监管综合平台一期项目软件测评服务更正公告

（招标编号：QC-2023112854Y）

一、内容：

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：QC-2023112854Y

原公告的采购项目名称：江苏省药品智慧监管综合平台一期测试采购项目

首次公告日期：2023年12月11日

二、更正信息

更正事项：磋商公告

更正内容：

1、原磋商公告中：

“项目名称：江苏省药品智慧监管综合平台一期测试采购项目”

现更正为：

“项目名称：江苏省药品智慧监管综合平台一期项目软件测评服务”

更正日期：2023年12月12日。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：江苏省药品监督管理局

地 址： 江苏省南京市鼓楼区鼓楼街5号

联系电话：025-83273637

2.采购代理机构信息

名 称：江苏柒采招标代理有限公司

地　　址：地址：南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总部园）3幢6楼

联系电话：025-83370296-711

3.项目联系方式

项目联系人：王赟

电　　 话：025-83370296-711

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江苏省药品监督管理局



地  址： 江苏省南京市鼓楼区鼓楼街5号

联  系  人： 曹云

电  话： 025-83273637

电  子  邮  件： 025-83370296-711

招 标 代 理 机 构： 江苏柒采招标代理有限公司

地  址： 江苏省南京市建邺区奥体大街68号3幢6楼

联  系  人： 王赟

电  话： 025-83370296-711

电  子  邮  件： 2580287974@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-12-12T16:43:31+0800
	第2页(361.3732,459.2426)
	已检查


		2023-12-12T16:43:31+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-12-12T16:43:32+0800
	第2页(571,300)
	已检查




